
Tatranská Lomnica 14.5.2006

Suťaž č.: 1

Dátum: 14.5.2006 Začiatok: 12:00:00 Dľžka: 330
Prekážky: 80 cm Počet: 6

Rýchlosť:
Ceny Deti: 750-500-350-250-150 čas: 57 s
Ceny : 750-500-350-250-150

P.č. D Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Body Čas Body Čas

1 D 12 TEPICH 3242 1993 Kociková Svetlana 1994 Slavia Sp. Nová Ves 0 50,8 0 38,51

2 D 11 CARISSIMO 4601 1991 Novotný Ján ml. 03331 1994 JK Novotný Abráhamovce 0 52,62 0 41,67

3 D 29 BEK 4147 0 Plučinská Bronislava 03540 1992 JK Turbína Huncovce 0 54,99 0 42,09

4 D 16 GADONA 5200 2001 Písková Katarína 03315 1992 JK Acer Mlynica 0 50,91 0 42,6

5 D 37 NIPA 5082 1996 Bendeová Andy Koška Horseteam Lučenec 0 55,4 0 44,85

6 D 32 ARIET 2701 1991 Paučová Maťa Koška Horseteam Lučenec 0 58,42 0 44,97

7 D 34 ALL PASCA 5360 1992 Golianová Nina Koška Horseteam Lučenec 0 55,23 0 46,52

8 D 30 SCOOTER 5484 1999 Legenyová Zuzana 03662 1992 JK Escada Košice 0 59,31 0 48,13

9 D 7 QUENTIN 4472 1997 Jackovič Mário 1994 JK Turbína Huncovce 0 60,48 0 49,87

10 D 13 GUANAMA 5209 2001 Slivková Radka 03254 1993 JArK Poprad 0 59,31 4 44,24

11 D 28 TEA Cigan Martin 1993 JMC Lužany 0 58,78 4 44,75

12 D 23 CITT 5208 1998 Špaková Alexandra 03253 1992 JArK Poprad 0 59,95 4 48,05

13 D 35 MARKIZA 5653 2002 Kušmireková Diana JK Turbína Huncovce 0 56,29 12 45,04

14 D 14 REKTOR 3127 1993 Plučinská Bronislava 03540 1992 JK Turbína Huncovce 5 65,88

15 D 6 DARIA 5483 1998 Dzurendová Veronika 03787 1995 JK Escada Košice 6 68,66

1 24 CONTESA 5606 2002 Kunová Romana 00477 1966 Equišport L. Mikuláš 0 54,6 0 39,67

2 17 REBECA 5622 2002 Kučerov Alexej Z0013 1983 JS Stropkov 0 56,96 0 40,58

3 25 CAMOR 0 0 Filinský Marek 1989 Slavia Sp. Nová Ves 0 58,76 0 42,7

4 2 ATHOS 5482 2002 Kunová Romana 00478 1967 Equišport L. Mikuláš 0 56,38 0 43,14

5 20 PEGY 0 1998 Hvilova Jana JArK Poprad 0 56,54 0 43,18

6 1 EJFEL Ihar Vasilyen Z00011 1979 Carpathia Equs Cejter 0 57,1 4 43,29

7 38 ADELA Kuchár Zdeno Slávia Sp. Nová Ves 0 56,14 4 44,83

8 21 RICI Skala František VMV Košice 0 60,8 4 45,09

9 31 ARAGON 5563 2002 Vasilij Ivanov Z001 1976 Agrospol Košice 0 61,88 8 45,81

10 9 LUSITANIA 5480 2000 Sedláčková Michaela 01511 1980 Equišport L. Mikuláš 0 58,36 8 49,96

11 8 BUTTERFLY 5631 2002 Javorský Marek 00177 1976 JK Acer Mlynica 0 56,94 Elimine

12 3 PRINCEZ STAR 5585 2002 Kučerov Alexej Z0014 1984 JS Stropkov 1 64,07

13 27 KARIN 0 1996 Richterová Denisa 03769 1991 JK Gvušč V. Lomnica 4 50,47

14 19 EROS Ihar Vasilyen Z00012 1980 Carpathia Equs Cejter 4 56,58

15 22 BRAVE 5591 2002 Britaňáková Monika 03316 1989 JK Turbína Huncovce 4 58,81

16 33 SIMON 5323 Martinik Slavomír 03620 Relax Šemša Košice 4 61,76

17 36 FLAMINGO Černý Jaroslav JK Abrahámovce 5 67,69

18 26 SANDRA 0 1993 Kovalčíková Lea JK Gvušč V. Lomnica 7 72,17

19 18 KAMILA 5667 2002 Ragaly Ján 630929 JO Fassinger 16 86,57

20 4 DAINA 0 1998 Korvínová Petra JArK Poprad Elimine

21 5 SÁVA Zeman Miloš 03401 1972 JArK Poprad Nešt.

22 10 SCARLETTE 0 0 Smandra Matuš JArK Poprad Nešt.

370 m

350 m/min
64 s

8

Výsledková listina

Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách, Mesto Vysoké Tatry a Štátne lesy S-TANAP-u

Jazdecké preteky

Skok ZM pre jazdcov do 14 rokov a jazdcov štartujúcich 1. 
rokom

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:SportTiming Slovakia
Jaroslav Štancel Tel.0903 906 066

www.sport-timing.sk



Tatranská Lomnica 14.5.2006

Suťaž č.: 2

Dátum: 14.5.2006 Začiatok: 0:00:00 Dľžka:
Prekážky: 100 cm Počet:

Rýchlosť:
Ceny: 2000-1300-900-600-400-200-200-200-200 čas:

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Body Čas

1 60 DOLY 5316 2001 Vasilij Ivanov Z001 1976 Agrospol Košice 0 44,78

2 1 CALYPSA 0 1999 Husár Jano JArK Poprad 0 45,94

3 80 SAMANTHA 4575 0 Jurčišinová Martina 02850 JK Knapiková 0 48,27

4 39 SANTHE McTiver Megan Z004 1990 Agrospol Košice 0 50,24

5 56 PIREUS Skala František VMV Košice 0 50,87

6 14 HUGO 4757 1999 McTiver Megan Z004 1990 Agrospol Košice 0 52,43

7 12 PEGY 0 1998 Hvilova Jana JArK Poprad 0 52,69

8 47 CARISSIMO 4601 1991 Novotný Ján ml. 03331 1994 JK Novotný Abráhamovce 0 53,29

9 79 ALL PASCA 5360 1992 Golianová Nina Koška Horseteam Lučenec 0 54,39

10 73 TISSOT Martinčeková Iva Pribula Prešov 0 54,41

11 48 NATANYA DE RECORD 0 1995 Černý Jaroslav 01546 1965 JK JSČ Abrahámovce 0 54,81

12 85 REA 5083 1999 Kosková Lucia Koška Horseteam Lučenec 0 54,91

13 34 VIDY 4748 1999 Kolesárová Viktória 03628 1991 Slavia Sp. Nová Ves 0 55,9

14 83 ANDRIA 5080 1995 Paučová Erika Koška Horseteam Lučenec 0 56,99

15 68 GITANUS Koprivňák Juraj JMC Lužany 0 57,39

16 84 RAMON 5322 Kudlová Monika 02521 Relax Šemša Košice 0 57,76

17 78 RAMIRO 4824 0 Grobárová Veronika 02878 JK Knapiková 0 59,7

18 19 LIBANON 4403 1998 Užáková Kristína 03539 1991 Slavia Sp. Nová Ves 0 59,72

19 40 ARENA 4823 0 Grobárová Veronika 02877 JK Knapiková 0 59,72

20 11 CENA 4134 1994 Špaková Alexandra 03253 1992 JArK Poprad 0 60,81

21 43 LAILA 4453 1997 Špaková Alexandra 03253 1992 JArK Poprad 0 62,22

22 59 GUANAMA 5209 2001 Slivková Radka 03254 1993 JArK Poprad 0 62,77

23 27 MISS ELLY 4375 1998 Kunová Monika 02699 1991 Equišport L. Mikuláš 0 62,85

24 20 MARION 5086 2000 Kunová Romana 00479 1968 Equišport L. Mikuláš 0 63,73

25 82 SIMON 5323 Martinik Slavomír 03620 Relax Šemša Košice 0 63,73

26 13 JURTA Marušiakova Jana JArK Poprad 0 64,11

27 67 HUBERTO Cigánová Miroslava 1987 JMC Lužany 0 65,35

28 15 LOGHER 5527 2001 Kuchár Tomáš 01985 1987 Slavia Sp. Nová Ves 0 68,98

29 77 ARIET 2701 1991 Paučová Maťa Koška Horseteam Lučenec 0

30 52 LANDRO 5571 2002 Kuchár Zdeno 00379 1963 Slavia Sp. Nová Ves 1 69,24

31 8 PARTY BOY 5630 2001 Javorský Marek 00177 1976 JK Acer Mlynica 1 72,51

32 86 MIRAGE de COLOMIEN 5515 2000 Ihar Vasilyen Z00013 1981 Carpathia Equs Cejter 4 49,97

33 29 TEPICH 3242 1993 Kociková Svetlana 1994 Slavia Sp. Nová Ves 4 53,47

34 42 BABINA 3630 0 Jurčišinová Martina 02849 JK Knapiková 4 53,79

35 49 BEK 4147 0 Plučinská Bronislava 03540 1992 JK Turbína Huncovce 4 54,16

36 22 PIPER 5566 2002 Vasilij Ivanov Z001 1976 Agrospol Košice 4 54,89

37 33 KELLY 5792 1996 Kovalčík Ján 02817 1989 JK Kovalčík Vrbov 4 55,69

Výsledková listina

Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách, Mesto Vysoké Tatry a Štátne lesy S-TANAP-u

Jazdecké preteky

Skok „Z“ 

400 m

350 m/min
69 s
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Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:SportTiming Slovakia
Jaroslav Štancel Tel.0903 906 066

www.sport-timing.sk



Tatranská Lomnica 14.5.2006

Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách, Mesto Vysoké Tatry a Štátne lesy S-TANAP-u

Jazdecké preteky

38 5 ADELA 5058 2002 Kuchár Zdeno 00379 1963 Slavia Sp. Nová Ves 4 56,15

39 4 FOSCA 3801 1996 Britaňáková Monika 03316 1989 JK Turbína Huncovce 4 59,29

40 55 BUTTERFLY 5631 2002 Javorský Marek 00177 1976 JK Acer Mlynica 4 62,23

41 50 CONTESA 5606 2002 Kunová Romana 00477 1966 Equišport L. Mikuláš 4 62,27

42 23 PRINCEZ STAR 5585 2002 Kučerov Alexej Z0014 1984 JS Stropkov 4 63,32

43 66 SANDRO Odrobina Bartolomej 4 63,32

44 57 COLANDER 5526 2002 Kuchár Tomáš 01985 1987 Slavia Sp. Nová Ves 4 63,38

45 9 REBECA 5622 2002 Kučerov Alexej Z0013 1983 JS Stropkov 4 64,11

46 71 ROSEWELT Borišová Lucia Pribula Prešov 4 64,81

47 54 FRANTO 5090 1999 Podlesný Stanislav 00976 1981 JK Novotný Abráhamovce 4 65,22

48 63 TEA Cigan Martin 1993 JMC Lužany 4 66,24

49 46 CHALMA 0 2000 Gregoričková Karolína JArK Poprad 4 66,61

50 65 SANDRA 0 1993 Bajnoková Lenka 03037 1991 JK Gvušč V. Lomnica 5 69,51

51 26 VIARELLA 3659 1995 Mihoková Silvia 03332 1990 JK Novotný Abráhamovce 5 71,58

52 58 EJFEL #NV #NV Ihar Vasilyen Z00011 1979 Carpathia Equs Cejter 8 52,59

53 17 EROS Ihar Vasilyen Z00012 1980 Carpathia Equs Cejter 8 58,91

54 41 CLARCHEN 5339 1997 Kučerov Alexej Z0015 1985 JS Stropkov 8 60,44

55 69 CHEVAS REGAL 5395 2001 Rindoš František 00374 1968 JŠ Rindoš Prešov 8 61,13

56 75 MAXO 5084 1999 Kosková Lucia Koška Horseteam Lučenec 8 62,73

57 2 REBEL 5535 1999 Horniačeková Michaela 03052 1991 JArK Poprad 8 63,03

58 76 MERCI 5030 2000 Javorský Marek 00177 1976 JK Acer Mlynica 8 63,19

59 28 ORION 5399 2000 Horniačeková Michaela 03052 1991 JArK Poprad 8 65,12

60 25 CAMOR 0 0 Filinský Marek 1989 Slavia Sp. Nová Ves 8 83,29

61 74 MARKIZA 5653 2002 Kušmireková Diana JK Turbína Huncovce 10 73,19

62 7 ARAGON 5563 2002 Vasilij Ivanov Z001 1976 Agrospol Košice 12 63,6

63 35 BRAVE 5591 2002 Britaňáková Monika 03316 1989 JK Turbína Huncovce 12 63,63

64 38 SANTINI 0 1999 Dunajská Dana JArK Poprad 12 64,27

65 53 GORDON GREAT 5361 2001 Kuchár Maroš 02689 1989 Slavia Sp. Nová Ves 12 83,58

66 6 RICI Skala František VMV Košice 13 69,45

67 72 REKTOR 3127 1993 Plučinská Bronislava 03540 1992 JK Turbína Huncovce 13 79,87

68 62 KARIN 0 1996 Richterová Denisa 03769 1991 JK Gvušč V. Lomnica 15 78,24

69 45 GADONA 5200 2001 Písková Katarína 03315 1992 JK Acer Mlynica 15 87,62

70 18 LUSITANIA 5480 2000 Sedláčková Michaela 01511 1980 Equišport L. Mikuláš 21 88,88

36 DANTES 4310 1998 Zeman Miloš 03401 1972 JArK Poprad 27 102,38

3 QUENTIN 4472 1997 Jackovič Mário 1994 JK Turbína Huncovce Elimine

10 DAHOME 4574 1995 Ragaly Ján 630930 JO Fassinger Elimine

16 CHELSIE 0 0 Vitko Štefan JK Sp. Tomášovce Elimine

21 DAINA 0 1998 Dunajská Dana JArK Poprad Elimine

24 SKYLA 5436 1999 Baksová Veronika 01750 1984 JK Gvušč V. Lomnica Elimine

30 FLAMINGO 0 2001 Černý Jaroslav 01545 1964 JK JSČ Abrahámovce Elimine

31 CHULIO 5584 2002 Andrejko Norbert 03031 1988 JS Stropkov Elimine

37 PLANÉTA 4655 1999 Capulič Jaroslav 00080 1362 Bukefalos Košice Elimine

44 DALIBOR 45442 1997 Mongiello Tomasso Z0007 1944 JS Stropkov Elimine

51 TOMMIK Borišová Lucia Pribula Prešov Elimine

70 SCOOTER 5484 1999 Kmecová Martina 03789 1991 JK Escada Košice Elimine

81 NIPA 5082 1996 Bendeová Andy Koška Horseteam Lučenec Elimine

32 SAMANTA 0 0 Vitko Štefan JK Sp. Tomášovce Nešt.

61 CITT 5208 1998 Špaková Alexandra 03253 1992 JArK Poprad Nešt.

64 DARIA 5483 1998 Dzurendová Veronika 03787 1995 JK Escada Košice Nešt.

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:SportTiming Slovakia
Jaroslav Štancel Tel.0903 906 066

www.sport-timing.sk



Tatranská Lomnica 14.5.2006

Suťaž č.: 4

Dátum: 14.5.2006 Začiatok: 0:00:00 Dľžka:
Prekážky: 110 cm Počet:

Rýchlosť:
Ceny: čas:

P.č. Št.č. Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Body Čas

1 13 RAMIRO 4824 0 Grobárová Veronika 02878 JK Knapiková 40 117,56

1 13 SAMANTHA 4575 0 Jurčišinová Martina 02850 JK Knapiková 40 117,56

2 11 COLANDER 5526 2002 Kuchár Tomáš 01985 1987 Slavia Sp. Nová Ves 40 124,71

2 11 ESSTINA 4756 1999 Kopecká Viktória 02970 1990 Slavia Sp. Nová Ves 40 124,71

3 3 ARENA 4823 0 Grobárová Veronika 02877 JK Knapiková 39 123,59

3 3 BABINA 3630 0 Jurčišinová Martina 02849 JK Knapiková 39 123,59

4 12 PIPER 5566 2002 Vasilij Ivanov Z001 1976 Agrospol Košice 38 106,87

4 12 KINTJER 4691 1996 Valentová Andrea 01325 1978 Agrospol Košice 38 106,87

5 1 ALFA Stanková Katarína 03214 1990 Slavia Sp. Nová Ves 32 130,4

5 1 LANDRO 5571 2002 Kuchár Zdeno 00379 1963 Slavia Sp. Nová Ves 32 130,4

6 7 CAVALERO 5272 2001 Kuchár Zdeno 00379 1963 Slavia Sp. Nová Ves 29 91,08

6 7 NORAN 0 0 Kuchár Maroš 02689 1989 Slavia Sp. Nová Ves 29 91,08

7 6 MARION 5086 2000 Kunová Romana 00479 1968 Equišport L. Mikuláš 28

7 6 MISS ELLY 4375 1998 Kunová Monika 02699 1991 Equišport L. Mikuláš 28

8 8 MINSK #NV #NV Ihar Vasilyen Z00014 1982 Carpathia Equs Cejter 25 80,2

8 8 RENDY Fleischerová Gabriela 25 80,2

9 4 SCAMPALO 25 5652 2001 Kučerov Alexej Z0012 1982 JS Stropkov 21 78,06

9 4 DEMI 4376 1998 Digoňová Štefánia 03033 1987 JS Stropkov 21 78,06

10 2 REA 5083 1999 Kosková Lucia Koška Horseteam Lučenec 20 113,74

10 2 ANDRIA 5080 1995 Paučová Erika Koška Horseteam Lučenec 20 113,74

11 14 GRAND Double Pribula Milan 20

11 14 ROSEWELT Borisová Lucia 20

12 9 SKYLA 5436 1999 Baksová Veronika 01750 1984 JK Gvušč V. Lomnica 6 36,42

12 9 SANDRO Odrobina Bartolomej 6 36,42

13 5 TOMMIK Pribula Pribula Prešov Elimine

13 5 TISSOT Martinčeková Iva Pribula Prešov Elimine

430 m

350 m/min
10

Výsledková listina

Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách, Mesto Vysoké Tatry a Štátne lesy S-TANAP-u

Jazdecké preteky

Štafetové skákanie

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:SportTiming Slovakia
Jaroslav Štancel Tel.0903 906 066

www.sport-timing.sk



Tatranská Lomnica 14.5.2006

Suťaž č.: 6

Dátum: 14.5.2006 Začiatok: 18:30:00 Dľžka:
Prekážky: 110 cm Počet:

Rýchlosť:
Ceny: 3000-1500-1200-1000-800-500+1000 čas:

P.č Št.č Kôň Licencia 
SJF Rok nar. Jazdec Licencia 

SJF
Rok 
nar. Oddiel Body Čas

1 25 SANTHE McTiver Megan Z004 1990 Agrospol Košice 0 52,91

2 43 HUGO 4757 1999 McTiver Megan Z004 1990 Agrospol Košice 0 53,81

3 35 GORDON GREAT 5361 2001 Kuchár Zdeno 00379 1963 Slavia Sp. Nová Ves 0 55,58

4 24 DOLY 5316 2001 Vasilij Ivanov Z001 1976 Agrospol Košice 0 56,74

5 26 RENDY 4053 1997 Fleischerova Gabriela 02643 1988 JArK Poprad 0 57,39

6 42 GRAND DOUBLE Pribula Milan 00703 1970 Pribula Prešov 0 59,35

7 34 ESSTINA 4756 1999 Kopecká Viktória 02970 1990 Slavia Sp. Nová Ves 0 63

8 32 MIRSK 5514 2000 Ihar Vasilyen Z00014 1982 Carpathia Equs Cejter 4 50,16

9 9 VIARELLA 3659 1995 Novotný Ján 00142 1971 JK Novotný Abráhamovce 4 55,47

10 45 CALYPSA 0 1999 Husár Ján JArK Poprad 4 55,65

11 21 VIDY 4748 1999 Kolesárová Viktória 03628 1991 Slavia Sp. Nová Ves 4 58,46

12 30 KINTJER 4691 1996 Valentová Andrea 01325 1978 Agrospol Košice 4 59,05

13 29 KOHAJLAN URKUB 0 1999 Gregoričková Karolína JArK Poprad 4 64,77

14 46 RAMON 5322 Kudlová Monika 02521 Relax Šemša Košice 4 65,62

15 5 SCAMPALO 25 5652 2001 Kučerov Alexej Z0012 1982 JS Stropkov 4 66,15

16 14 MIRAGE de COLOMIEN 5515 2000 Ihar Vasilyen Z00013 1981 Carpathia Equs Cejter 4 66,19

17 18 NORAN 0 0 Kuchár Maroš 02689 1989 Slavia Sp. Nová Ves 4 66,33

18 15 DEMI 4376 1998 Digoňová Štefánia 03033 1987 JS Stropkov 5 71,39

19 7 CAVALERO 5272 2001 Kuchár Zdeno 00379 1963 Slavia Sp. Nová Ves 5 74,39

20 10 FOSCA 3801 1996 Britaňáková Monika 03316 1989 JK Turbína Huncovce 7 82,05

21 44 FRANTO 5090 1999 Podlesný Stanislav 00976 1981 JK Novotný Abráhamovce 8 56,5

22 16 PIREUS Skala František VHU Košice 8 58,44

23 4 CENA 4134 1994 Špaková Alexandra 03253 1992 JArK Poprad 8 63,29

24 23 CLARCHEN 5339 1997 Kučerov Alexej Z0015 1985 JS Stropkov 8 66,39

25 17 LIBANON 4403 1998 Užáková Kristína 03539 1991 Slavia Sp. Nová Ves 8 66,91

26 8 KELLY 5792 1996 Kovalčík Ján 02817 1989 JK Kovalčík Vrbov 8 68,5

27 11 REBEL 5535 1999 Horniačeková Michaela 03052 1991 JArK Poprad 8 85,82

28 38 ALFA #NV #NV Stanková Katarína 03214 1990 Slavia Sp. Nová Ves 10 76,26

29 28 HUBERTO Cigánová Miroslava 1987 JMC Lužany 10 76,88

30 12 MERCI 5030 2000 Javorský Marek 00177 1976 JK Acer Mlynica 12 69,44

31 3 CHALMA 0 2000 Gregoričková Karolína JArK Poprad 15 87,83

32 40 PARTY BOY 5630 2001 Javorský Marek 00177 1976 JK Acer Mlynica 16 102,18

33 39 GITANUS Koprivňák Juraj JMC Lužany 18 86,09

34 19 JURTA #NV #NV Marušiakova Jana JArK Poprad 21 104,92

35 27 LOGHER 5527 2001 Kuchár Tomáš 01985 1987 Slavia Sp. Nová Ves 22 99,6

36 6 DANTES 4310 1998 Zeman Miloš 03401 1972 JArK Poprad 34 102

37 22 CHEVAS REGAL 5395 2001 Rindoš František 00374 1968 JŠ Rindoš Prešov 36 109,39

1 NATANYA DE RECORD 0 1995 Černý Jaroslav 01546 1965 JK JSČ Abrahámovce Elimine

440 m

350 m/min
71 s

10

Výsledková listina

Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách, Mesto Vysoké Tatry a Štátne lesy S-TANAP-u

Jazdecké preteky

Skok "ZL"

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:SportTiming Slovakia
Jaroslav Štancel Tel.0903 906 066

www.sport-timing.sk



Tatranská Lomnica 14.5.2006

Suťaž č.: 6

Výsledková listina

Združenie pre zachovanie jazdeckého športu v Tatrách, Mesto Vysoké Tatry a Štátne lesy S-TANAP-u

Jazdecké preteky

Skok "ZL"
2 SANTINI 0 1999 Dunajská Dana JArK Poprad Elimine

33 ORION 5399 2000 Horniačeková Michaela 03052 1991 JArK Poprad Elimine

37 DALIBOR 45442 1997 Mongiello Tomasso Z0007 1944 JS Stropkov Elimine

41 LAILA 4453 1997 Špaková Alexandra 03253 1992 JArK Poprad Elimine

13 CHELSIE 0 0 Vitko Štefan JK Sp. Tomášovce Nešt.

20 CHULIO 5584 2002 Andrejko Norbert 03031 1988 JS Stropkov Nešt.

31 SAMANTA 0 0 Vitko Štefan JK Sp. Tomášovce Nešt.

36 PLANÉTA 4655 1999 Capulič Jaroslav 00080 1362 Bukefalos Košice Nešt.

Dataprocessing :
Videocom Štancel, Kežmarok
Email: STANCEL@videocom.sk

Timing:SportTiming Slovakia
Jaroslav Štancel Tel.0903 906 066

www.sport-timing.sk


